All specifications are subject to change without notice.
特   点
ARES-5300
可编程嵌入式控制器采用 Intel® 赛扬 ® 处理器 J1900
系统
CPU 板贴 Intel® 赛扬® 处理器 J1900 2.0GHz
内存
1 x 204-pin DDR3L SO-DIMM 插槽, 支持

支持操作系统
 Windows 7 / Windows 8.1 / Windows 10
订货信息
处理器 J1900
• 无风扇 , 无接线 , 模块化设计
• 宽幅直流电源输入 (9 ~ 36V)
• 便于安装维护
• 可外部插拔 CFast 插槽
DIN 导轨固定
Last update: 21/12/2017
Last update: 21/12/2017
155.00
Unit:mm
12
5.
00
70.00
标准配件
DRK-5300
DIN 导轨固定配件用于 ARES-5300
Al6063
DIN 导轨 35 mm
可选配置 (CTOS * Kit)
PAC-P060W-2 12V/5A, 60W AC/DC 适配器
WIFI-AT2300 Atheros AR9462 Wi-Fi 模块带 20cm 内部连线
ANT-D11 1 x Wi-Fi 双波段 2.4G/5G 天线
MM-3L-2G DDR3L-1600 2GB SDRAM
MM-3L-4G DDR3L-1600 4GB SDRAM
MM-3L-8G DDR3L-1600 8GB SDRAM
16GB SSD mSATA MLC 16GB
32GB SSD mSATA MLC 32GB
尺寸图
*CTOS 意思是订货配置服务